
Sešity pro školní rok 2025/2026 

1. ročník 
Číslo sešitu Počet kusů 

Paní učitelka zakoupí sešity sama  
 
2. ročník 

Číslo sešitu Počet kusů 
512  3 
513 1 
Notový sešit 1 

 
3. ročník 

Číslo sešitu Počet kusů 
523 6 
513 1 
Deníček       624  (na čtecí deníček) 1 
440 2 
Notový sešit (pokud není příliš vypsaný, může 
být z minulého roku 

1 

 
4. ročník 

Číslo sešitu Počet kusů 
523 7 
513 1 
544 1 
440 2 
Notový sešit (pokud není příliš vypsaný, může 
být z minulého roku) 

1 

 
5. ročník 

Číslo sešitu Počet kusů 
544 4 
523 5 
440 1 
Složka – kroužkový pořadač na fólie 3  (do PŘ, VL, AJ) můžete použít z min. 

roku 
eurofólie do složky  60 ks     (30+20+10) 
Notový sešit (pokud není příliš vypsaný, může 
být z minulého roku) 

1 

 
 
 
 
 



6. ročník 
Číslo sešitu Počet kusů 

544 5 
524 1 
520 3 
540 1 
440 1 
444 3 
424 1 
Složka – kroužkový pořadač na fólie 2   (do PŘ, Z) mohou být z minulého roku 
eurofólie do složky  60 ks  (30+30) 

 
7. ročník 

Číslo sešitu Počet kusů 
520 3 
544 6 
524 1    (do HV – může být i z minulého roku) 
440 1 
424 1 
444 3 
Složka – kroužkový pořadač na fólie 2   (do PŘ, Z) mohou být z minulého roku 
eurofólie do složky  60 ks  (30+30) 
 
8. ročník 

Číslo sešitu Počet kusů 
524 1    (do HV – může být i z minulého roku) 
544 3 
520 2 
540 1 
440 2 
424 1 
444 5 
Složka – kroužkový pořadač na fólie 2  (do PŘ, CH) mohou být z min. roku 
eurofólie do složky  60 ks  (30+30) 
 
9. ročník 

Číslo sešitu Počet kusů 
544 4 
524 1  (do HV – může být i z minulého roku) 
424 1 
440 2 
444 3 
Složka – kroužkový pořadač na fólie 2  (do PŘ, CH) mohou být z min. roku 
eurofólie do složky  60 ks  (30+30) 



 

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pomůcky do VV 5., 6. ročník stejné jako předchozí seznam + navíc: 

 -          Anilinové barvy (Barvy jsou na rozdíl od vodových barev více syté a výrazné. Pokud mají z minulých 
let vodové barvy, mohou si je vzít také.) 
-          Tuš černá, redispero perko (nejlépe aspoň 2 velikosti) a násadka na redispero 
-          tvrdé desky na výkresy - 6. třída si vezme desky, které má z páté třídy, pátá třída si pořídí desky na 
výkresy ve velikosti A3  
 

Pomůcky do VV, PČ pro  2.,3.,4.,7.,8., 9. ročník: 
• TEMPERY 

• VODOVKY 

• MENŠÍ A VĚTŠÍ ŠTĚTEC KULATÝ 

• MENŠÍ A VĚTŠÍ ŠTĚTEC PLOCHÝ 

• PASTELKY, FIXY (ty které nosí v pouzdře) 

• LEPIDLO TYČINKA 

• NŮŽKY, GUMA 

• 1 ČERNÝ FIX 

• VOSKOVKY 

• SUCHÝ PASTEL - ROZMAZÁVACÍ KŘÍDY (NE KŘÍDY NA TABULI, ALE KULATÉ NA 

PAPÍR) 

• KELÍMEK NA VODU 

• OMYVATELNÝ UBRUS/PODLOŽKA NA LAVICI 

• PALETA NA TEMPERY 

-PLASTELÍNA (5 – 10 barev) 

-BAREVNÉ PAPÍRY 

-Zástěru nebo tričko, které mohou zašpinit 


